
7. Internationale Offene Sächsische Landesmeisterschaften mit Masterswertung und 7. Pöhl-Cup
Veranstalter: Sächsischer Schwimm-Verband e.V. 27.08.2023 11:03
Ausrichter: Schwimm-Verein "Vogtland" Plauen e.V. Seite 1
Wettkampf 2 - 1000m Freistil weiblich OSLM FW
Jahrgang 2011
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Mila Mauermann 2011 SWV TuR Dresden 14:12,87
2. Anna Franziska Hunger 2011 SSG Leipzig e.V. 15:02,26
3. Maike Winkler 2011 Dresdner SC 1898 16:12,54
4. Hannah Victoria Bürger 2011 Dresdner SC 1898 16:45,71
5. Frida Emily Reyher 2011 SSV Leutzsch 16:46,29
6. Emma Färber 2011 SSG Leipzig e.V. 16:51,69
7. Jule Jang 2011 SC Freital 16:51,71
8. Lysena Glatzel 2011 SSG Leipzig e.V. 19:51,53
9. Emely Sue Schäfersküpper 2011 Saalfelder SV 21:54,93
10. Mina Leidel 2011 Saalfelder SV 21:58,92

Jahrgang 2010
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Mia Albrecht 2010 SV Weixdorf e.V. 13:57,21
2. Mina Luisa Tetzlaff 2010 SC Freital 16:12,54
3. Isabel Sonntag 2010 SSG Leipzig e.V. 17:00,39

Jahrgang 2009
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Annika Zische 2009 Dresdner SC 1898 15:03,12

Jahrgang 2008
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Mia Matetschk 2008 SC Chemnitz von 1892 14:13,63

nicht am Start
Kristin Bergmann 2008 SC Chemnitz von 1892

Jahrgang 2007
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Lea Charline Ronneburger 2007 SC Chemnitz von 1892 13:50,13
2. Pia Axthelm 2007 STV Limbach-Oberfrohna e.V. 18:16,02

Junioren
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Lise Seidel 2006 SC Chemnitz von 1892 12:39,54

Offene Klasse
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Lise Seidel 2006 SC Chemnitz von 1892 12:39,54
2. Lea Charline Ronneburger 2007 SC Chemnitz von 1892 13:50,13
3. Mia Albrecht 2010 SV Weixdorf e.V. 13:57,21
4. Mila Mauermann 2011 SWV TuR Dresden 14:12,87
5. Mia Matetschk 2008 SC Chemnitz von 1892 14:13,63
6. Anna Franziska Hunger 2011 SSG Leipzig e.V. 15:02,26
7. Annika Zische 2009 Dresdner SC 1898 15:03,12
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noch Offene Klasse
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
8. Maike Winkler 2011 Dresdner SC 1898 16:12,54
8. Mina Luisa Tetzlaff 2010 SC Freital 16:12,54
10. Hannah Victoria Bürger 2011 Dresdner SC 1898 16:45,71
11. Frida Emily Reyher 2011 SSV Leutzsch 16:46,29
12. Emma Färber 2011 SSG Leipzig e.V. 16:51,69
13. Jule Jang 2011 SC Freital 16:51,71
14. Isabel Sonntag 2010 SSG Leipzig e.V. 17:00,39
15. Pia Axthelm 2007 STV Limbach-Oberfrohna e.V. 18:16,02
16. Lysena Glatzel 2011 SSG Leipzig e.V. 19:51,53
17. Emely Sue Schäfersküpper 2011 Saalfelder SV 21:54,93
18. Mina Leidel 2011 Saalfelder SV 21:58,92


